
令和元年 １２月 吉日 

都城市内小・中学校ＰＴＡ各位 

明道小学校 PTA 会長 上園 将己 

南小学校 PTA 会長  田中 直貴 

姫城中学校 PTA 会長 田中 貞光 

 

 

令和元年度 姫城地区三校ＰＴＡ講演会について（御案内） 
 

 初冬の候 皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、姫城地区三校ＰＴＡでは、毎年１２月にＰＴＡ講演会を実施しておりますが、今回は、シンガ

ーソングライターの森源太さんをお招きして『一人一人の子どもが、自分に生まれてよかったと思える

幸せな人生でありますように』のテーマで講演会を開催する予定です。 

都城市ウエルネス交流プラザをお借りして実施いたしますので、姫城地区のみならず、市内全域のみ

なさんにも是非参加いただけければと、御案内申し上げます。児童・生徒さんも一緒に参加できますの

で、是非、御検討いただければと存じます。 

 申込等は特に必要ございません。参加費 無料です。どうぞお気軽に会場にお越しください。 

 

 

記 

 

 

１ 日時   令和元年 12 月 11 日（水曜日） 

        受付：18：30 

講演：19：00 ～ 20：30 

２ 場所   ウェルネス交流プラザ ムジカホール 

３ 参加費  無料 

４ 講演者  森源太（もりげんた） 

  シンガーソングライター 

５ テーマ  『一人一人の子どもが 

自分に生まれてよかったと思える 

幸せな人生でありますように』 

 

 

問合せ（明道小学校：２２－４２９７  教頭 小野田） 


